1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2015-077

关于新疆中泰化学托克逊能化有限公司

一期项目建设进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司新疆中泰化学

托克逊能化有限公司（以下简称“托克逊能化”）首期投资建设 60 万吨/年电石

配套 60 万千瓦动力站项目（以下简称“一期项目”）的电石项目自 2015 年 4

月陆续建成投产，详细内容见 2015 年 4 月 3 日刊登在《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于新疆

中泰化学托克逊能化有限公司一期项目建设进展情况的公告》（公告编号：

2015-037）。

目前托克逊能化一期项目的 8 台电石炉已全部投产，运行正常；60 万千瓦

动力站项目一号 30 万千瓦机组于 2015 年 7 月 12 日并网发电。前述项目的建成，

进一步提高了公司电石原料和电力的自给率，对降低公司生产成本，增强盈利能

力将起到积极的促进作用。

公司将按照相关规定对项目进展情况予以公告。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一五年七月十三日